RE 300
K

Studena voda

Obsah

Elektromotor, VOZIK..........coooviioeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 2
CerPATIO ... 5
Ventilovy DIOK ..........ccooiiiiiiieeeeeee e 8
Regulaéni a bezpe€nostni bloK..............ccccovevveieieniennnen. 10
Manometr, Saci filtr..........ccveeeeeee e 13
SPINAC......ooiiiieeeeeee e 15
Pistole, trysSKa..........ccocvvieiiiiieeeeeeee e 17
Myci kartac, flexibilni saci hadice .............ccccooveveveveniennnen, 20
LANCE ... 22
Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem.............c.ccccoeuee..e. 25

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Elektromotor, vozik

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G14ETON LA



Elektromotor, vozik

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

14

15

16

17

17

18

19

20

21

22

23

24

4716 790 1800

4716 791 2800

4716 791 3600

9991 003 0655

4716 791 9200

4716 791 5600

4716 791 5610

4716792 0100

4716 791 5400

9103 021 3270

4716 791 0200

4716 430 8700

0751 030 7024

4716 600 0200

4716 600 0210

4716 602 7600

4716 602 7700

4716 605 1000

4716 605 1010

9041216 0610

9503 003 7071

9045 319 1860

9308 021 0180

9327 630 0180

9210 262 1100

4716 791 5410

Podvozek

Zarazka

Kolo

Upinaci krouzek @ 20x3,3
Krytka

Levy ram

Pravy podvozek
Hvézdicové tlacitko
Podpora

Parkertv Sroub 4,2x13
Rukojet’

Sroubové piipojeni pro kabely
Sestihranna matice
Elektromotor 220 V/50 Hz
Elektromotor 240 V/50 Hz
Ovladaci konzole

Objimka

Kondenzator 60 pF
Kondenzator 50 uF
Valcovy Sroub M4x6
Kulickové lozisko s drazkou 6206-2RS
Valcovy Sroub M8x30
Podlozka 8,4

Zubova podloZka 8,4
Sestihranna matice M8

Podpéra

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz




Elektromotor, vozik

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9291 021 0140 Podlozka 6,4 2
26 | 9106 021 3760 Parkertiv Sroub 8,4x13 2
27 9008 319 1350 | Sestihrann4 $roub M6x25 2
28 (9327 6300140 |Zubova podlozka 6,4 2
29 9210 319 0900 Sestihranna matice M6 2

30 4716 602 0900 Kryt 1
31 | 9110 313 0950 Sroub s plochou hlavou M5x10 4
32 |4716 706 2100 Kryt 1

33 (9041 216 1280 Valcovy Sroub M6x16 3

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cerpa
dlo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G14ETO0Z LA



Cerpa
dio

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4716 700 4000

4716 709 0400

4716 701 2600

4716 708 1300

4716 700 5900

9636 816 1837

4716 708 5800

9320 630 0140

9045 319 1320

4716 701 3100

9298 801 3982

4716 701 1900

9298 801 3972

9652 945 1651

9645 945 7494

9210 825 1100

4716 701 1700

4716 701 6400

9455 621 1130

4716 702 2100

9470 435 3890

9503 003 1321

9045 319 1370

9645 945 8360

4716 701 2610

Kryt Cerpadla

Té&snéni

Viko

Méfidlo oleje

Kontrolka oleje

Tésnici krouzek 17x23x7
Zavitova zatka

Podlozka grower 6
Valcovy Sroub M6x20
Pist

Podlozka 12x27x0,5

Pistni pouzdro

Podlozka 12x17x0,5
Opémy krouzek 9x12x1,5
O-krouzek 8,76x1,78
Sestihranna matice M8
Pistni ty¢

Osa pistu

Pojistny krouzek 12x1
Hnaci hiidel

Paralelni klin 8x7x25

Kulickoveé lozZisko s drazkou 6305

Valcovy Sroub M6x30
O-krouzek 63,17x2,62

Viko

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

220-240 V/50
Hz, 3x200 V/50,
60 Hz



Cerpa
dio

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9320 630 0180 | Podlozka Grower 8
27 90453191800 | Valcovy Sroub M8x20 8
28 4716 7012620 Viko 1
29 (9630 003 2931 Tésnici krouzek 25x47x7 1
4716 007 1050 Sada tésnéni pro Cerpadio & 18 mm 1 2,6,11,13-15,24,
29
4716 007 1051 Sada tésnéni pro ¢erpadlo @ 20 mm 1 2,6,11,13-15,24,
29
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Ventilovy blo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G14ET003 LA



Ventilovy blo

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankl
4716 708 7600 Tésnéni 20x30x7 3
2 |9645 9457870 O-krouzek 31,47x1,78 3
3 |4716 708 5700 Pouzdro @ 18 mm 3
5 (4716708 7610 Kompletni tésnéni @ 18 mm 6 220 - 240 V/50
Hz, 3x200 V/50,
60 Hz
7 |4716 708 5710 Pouzdro @ 18 mm 3 220-240 V/50
Hz, 3x200 V/50,
60 Hz
9 |4716 7011200 Ventilovy blok 1
10 9645 945 7590 O-krouzek 17,12x2,62 6
11 |4716 700 6200 Ventil 6 10, 12
12 | 9645 945 7638 O-krouzek 20x2,65 6
13 (4716 708 5810 Zavitova zatka 6
14 | 9320630 0180 |Podlozka Grower 8 8
15 (9045 371 1970 Valcovy Sroub M8x60 8
4716 007 1053 Sada tésnéni pro 3 pisty @ 18 mm 1 2,5
4716 007 1050 Sada tésnéni pro ¢erpadlo @ 18 mm 1 1,2,5,10,12
4716 007 1051 Sada tésnéni pro ¢erpadlo @ 20 mm 1 1,2,6,10,12
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Regulacni a hezpecnostni
blok

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

S

L=

-4

HET©E
vy

f{@/@

I
J/

0O
/ h/o

L7

G14ETO04 LA

10



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4716 511 0100 Télo 1

2 47165100300 Rozdélovaci pist 1 3

3 | 4716 519 0100 Tésnéni 1

4 |96459457555 | O-krouzek 13,95 x 2,62 2

5 Spojovaci dil 1

6 (92108251860 Sestihranna matice M20x1,5 1

7 4716513 0100 Drzak pruziny 1

8 4716518 0200 Pruzina 1

19 (96459457510 | O-krouzek NBR ID=10,77 S=2,62 1

9 9298 021 3560 Podlozka 3x1,5x14 1

10 (4716 510 1400 Nastavovaci matice 1 5,37
11 | 4716 513 0400 Identifikaéni Stitek 1

12 | 4716 512 0400 Tlacitko 1

13 | 4716 518 0100 Zavitova zatka 1

14 Pist rozdélovace 1 15
15 | 4716 5190110 Tésnéni 1

16 |4716 518 0700 Prsten 1

17 | 96459457520 | O-krouzek 10,82x1,78 2

18 | 4716513 0210 Spojovaci dil 1
20 | 9645 945 7661 O-krouzek 20,63x2,62 2

21 47165110200 Spojka 1

22 (47165110210 Spojka 1

23 4716 518 0800 Sito 1
24 (96459457579 | O-krouzek 15,88 x 2,62 2

25 4732518 0300 Duta Sroub 1
26 |47325100200 Zpétny ventil 1 17,27,29
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
27

9645 945 7447 O-krouzek 4,3x2,4 1
28 | 9652 945 1645 Opérmny krouzek 5,15 x 8,75 x 1,8 1
29 47165180210 Pruzina 1
30 (47165180110 Zavitova zatka 1
31 [4716 513 0220 Spojovaci dil 1
32 | 4716 512 0300 Tryska 1
33 (4716 510 0400 Ventil 1 28, 34, 35
34 |9516 003 2120 |Kulicka @ 5,5 mm 1
35 4716518 0220 Pruzina 1
36 (47165110110 Télo 1
37 191333810290 Zavitovy kolik M3x3 1
4732 007 1000 | Sada pro opravu pistu 1 2-4,14,15,17,19,
rozvadéce 20, 24, 26, 27, 29

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Manometr, saci filtr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G14ETO0E 5C

13



Manometr, saci filtr

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4716 708 5820 Zavitova zatka 1
2 | 4716 701 0200 Spojka 1
3 4716708 5830 | Zavitova zatka 1
4 |[96459457520 | O-krouzek 10,82x1,78 1
5 (4716 701 6500 Spojovaci dil 1
6 (47165120500 Manometr 1
7 96459457579 | O-krouzek 15,88x2,62 2
8 (4716708 0600 | DutaSroub 1
9 Spojka pro hadici 1/2" 1 10
10 (9641 003 1882 Tésnici krouzek 18x31x3,5 1
11 |4716 700 7300 Spojka pro hadici 1/2" 1 12
12 | 96459457636 | O-krouzek 20x2,5 1
13 (4716 700 7310 Spojka pro hadici 3/4" 1 14
14 |9641 003 2318 | Tésnici krouzek 21x29x2,5 1
15 | 4716 701 6000 Hadice 6 mm x 1,8 m 1
16 |4716 701 6600 Saci sito 1
17 | 4716 701 6510 Spojovaci dil 1 18, 19
18 |4716 709 0420 | Tésnéni 2
19 (4706 709 2000 | Tésnici krouzek 1
20 (47167007320 | Spojka pro hadici 1" 1 18
4716 007 1055 Sada tésnéni 1 10,12, 14
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Spinac

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B14ET0O06 LA

15



Spinac

jeden nebo
vice ¢lanku
4716 430 1100 Elektricka skfir 1 3,5
2 47164301110 | Elektricka skfifika 1 4,5 S, N, FIN
3 4716 432 2400 Ochranna krytka 1
4 47164322410 Ochranna krytka 1 SN, FIN
5 91030211760 Parker(v $roub 2,9 x 9,5 4
6 47164300500 |Hlavnivypina¢ 16-25 A 1
6 47164300510 | Hlavnivypina¢ 10-16 A 1
7 47164300520 | Hlavni vypinac¢ 10-16 A 1 S, N, FIN
8 |07510307004 | Sestihranna matice 2
9 |07510307128 Sroubové spojka pro kabely 2
10 4716 4400300 |Kabel 1
12 4717 440 2000 Napajeci kabel Europa 1
13 |4901 4402030 | Napajeci kabel 1 GB, IRL, MAL
14 47194402004 | Napajeci kabel AUS, NZ 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Pistole, kopi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B14ET0O07 LA

17



Pistole, kopi

4925 500 1310

1 14925 502 4000

4925 500 6500

9645 951 3133

9652 945 1604

9645 945 7521

4925 505 0610

N~ o a h~A @ DN

9516 003 3020

4915 505 0100

© o

4925 500 6400

10 | 4925 502 3400

11 | 9636 815 0660

12 | 4915505 0120

13 | 4925503 0110

14 | 9645 945 7483

15 | 4925 500 1500

16 |9371470 2620

17 | 9383 003 2190

18 | 4925 502 1808

19 | 4925 502 1500

20 | 4925502 1810

21 (9104 003 9943

22 | 9104 003 9944

23 4925503 0100

24 | 4925 500 0912

25 |4925 500 4501

Pistole

Teélo

Sroub s pfirubou
O-krouzek 2,9x1,78
Opérny krouzek 3/6 x 1,4
O-krouzek 11x1,5
KrouzZek

Kulicka & 8 mm
Pruzina

Pouzdro pruziny
Zavitova zatka

Té&snici krouzek 8x14x1
Pruzina

Spojka

O-krouzek 8x1,5

Paka

Valcovy kolik 5x20
Valcovy kolik 4x30
Levé uchyceni rukojeti
Bezpecnostni tlaitko
Drzak praveé rukojeti
Sroub Parker P4x20
Parkerova Sroub P4x30
Spojka

Lance

Rychlospojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

1 1-23

1 3,4

1 16

1 25-30

kasumex.cz

18



Pistole, kopi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4

27 | 4925501 0211 Ochranna trubka 400 mm 1
28 | 9106 021 2360 Parkerova Sroub 3,5x9,5 2
29 49255002802 |Telo trysky 1 30
30 |9645 9457565 |O-krouzek 15x1,5 1
31 |4900 502 0900 Ochranna krytka 1
32 4900 502 1031 Tryska 2505 1 230 V/50 Hz
32 4900 502 1030 | Tryska 25045 1 240 V/50 Hz
34 |4925500 0810 | Vysokotlaky hadice 10 m 1
35 |4925 500 4500 Rychlospojka 1 26
37 (4915 503 0805 Otocna spojka 1

4716 007 1052 Sada 1 2-8,
tésnéni 14

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

19



Myci kartac, ohebna saci hadic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Myci kartac, ohebna saci hadic

jeden nebo
vice ¢lanku
4900 500 3011 | Myci karta¢ 1 1-7

1 4900 504 2700 | Nahradni vlozka kartace 1

2 4900504 1500 |Deska 1

3 4900 504 1600 |Viko 1

4 |9062 319 0980 Sroub s polozapusténou hlavou M5x16 2

5 4900 5050800 | Tésnici krouzek 1

6 | 4900503 0100 | Spojka 1

7 4900502 3200 | Hvézdicové tlacitko 1

8 49255003000 | Turbokartac 1 9-12

4925 007 1052 | Sada tésnéni 1 9,10

9 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1

10 Opérny krouzek 1

11 | 4900 500 3101 | Hlava kartace 1

12 | 4900 500 3102 | Hlavice kartace 1 dlouha
13 (4900 504 0500 | Nahradni kartac z prirodnich materiald 1

14 | 4900 500 0501 | Ohebna saci hadice 1 15-17

15 | 4900 501 0900 | Sito 1

16 |9307 021 0120 Podlozka 5,3 3

17 | 9041 216 0950 Valcovy Sroub M5x10 3

18 (4925 500 4500 Rychlospojka 1 19

19 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
20 | 49255010210 Ochranna trubka 400 mm 1

21 | 9106 021 2360 Parkerova Sroub 3,5x9,5 2
22 07611120171 Kryci matice 1
23 | 07611120139 Rezaci krouzek 1
24 4900 503 1300 |Spojka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

21



Lanc

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B14ETO0G LA

22



Lanc

N~ o0 a A ® DN

© o

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

4925 500 0900

4925 500 0901

4925 500 0902

4925 500 0903

4925 500 0904

4925 500 0905

4925 500 0911

4925 500 0915

4925 500 0920

4925 500 4500

9645 945 7501

4925 501 0200

4925 501 0210

4925 501 0220

4925 500 2800

4925 500 2801

4925 500 4501

4925 501 0201

9106 021 2360

07611120171

07611120139

9645 945 7462

4925 502 1100

4925 503 0400

4925 500 2900

4925 505 0600

Lance 350 mm

Lance 500 mm

Lance 810 mm

Lance 1 m

Lance 1,5m

Ostép2m

Lance 1 m, zahnuta

Lance 1 m, koaxialni

Lance 1 m variopress
Rychlospojka

O-krouzek 9,3x2,4
Ochranna trubka 200 mm
Ochranna trubka 400 mm
Ochranna trubka 800 mm
Télo trysky

Téleso trysky
Rychlospojka

Ochranna trubka 200 mm
Parkerova Sroub 3,5x9,5
Matice

Rezaci krouzek
O-krouzek 6x1,5

Télo trysky

Ventilova klec
Nastavovaci Sroub

Krouzek

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 5-7,15

1 5-7,15

1 5,6,8,15

1 5,6,8,15

1 5,6,9,15

1 5,6,9,15

1 5,6,8,15

1 6,13-29

1 6,13-15,22- 31

1 6

kasumex.cz

23



Lanc

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9645 945 7561 O-krouzek 14x2 1
24 |4925503 1000 |Téleso 1
25 49255050700 |Hvézdicova podiozka 1
26 49255021900 | Rukojet 1
27 (9307 021 0140 Podlozka 6,4 1
28 | 93206300140 |Podlozka grower 6 1
29 9210319 0900 Sestihranna matice M6 1
30 | 4925 503 0401 Ventilova klec 1

31 | 4925 500 2901 Nastavovaci Sroub 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

24



Piskovaci zafizeni s vodnim tryskanim

G14ETOMO LA

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

25



Piskovaci zafizeni s vodnim tryskanim

-

© 00 N o a A WO DN

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

4900 500 1821

4900 500 3200

07611120139

4900 503 0400

0761112 0171

4900 502 0600

9645 945 7460

4900 501 0510

9771 021 2250

4900 500 0900

4925 500 4500

9645 945 7501

4900 505 0500

4900 503 1100

9327 630 0140

9045 319 1370

4900 502 1900

4900 503 1101

9133 381 1830

9771 021 2280

9079 319 0980

9307 021 0120

9330 630 0120

9045 319 0950

4900 502 1040

4900 503 1200

Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem

Saci trubka

Rezaci krouzek
Ventilova klec

Matice

Nastavovaci Sroub
O-krouzek 5,28x1,78
Hadice

Svorka 20-32

Lance

Rychlospojka
O-krouzek 9,3x2,4
Podlozka

Podpéra

Zubova podlozka 6,4
Valcovy Sroub M6x30
Rukojet’

Podpéra

Zavitovy kolik M8x25
Svorka 21-23

Sroub s plochou hlavou M5x16
Podlozka 5,3
Podlozka veéjifova 5,3
Valcovy Sroub M5x10
Tryska

Spojovaci dil

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1-24,26-32

11

20

kasumex.cz

26



Piskovaci zafizeni s vodnim tryskanim

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9645 945 7584 O-krouzek 16x2,5

28 | 96459457787 | O-krouzek 28x2,5 1
29 4900 502 3200 Hvézdicovy knoflik 1
30 (4900 505 0400 Ryhovana Sroub 1

31 | 4900 502 3300 Venturiho téleso 1

32 4900 502 0901 | Ochranna krytka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

27



